
UCHWAŁA NR LIV/429/2022 
RADY MIASTA SKARŻYSKA-KAMIENNEJ 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR LI/414/2022 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 28 czerwca 
2022r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na 

terenie Gminy Skarżysko–Kamienna przy ul. Warszawskiej 54 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.15 oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.)Rada Miasta Skarżyska-Kamiennej  uchwala co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały NR LI/414/2022 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 28 czerwca 
2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie 
Gminy Skarżysko–Kamienna przy ul. Warszawskiej 54 wykreśla się punkt III ust. 1 i 2 oraz w punkcie IV 
ust. 1 i 2. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały NR LI/414/2022 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 28 czerwca 
2022 r. w  sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie 
Gminy Skarżysko–Kamienna przy ul. Warszawskiej 54 nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skarżyska–Kamiennej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Leszek Golik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F46F224-3BB5-4B29-AC3A-98EA4EB9C0B3. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Wojewoda Świętokrzyski w piśmie Zn. PNK.I.4130.85.2022  z dnia 18 lipca 2022r. stwierdził, że 
uchwała NR LI/414/2022 Rady Miasta Skarżyska–Kamiennej z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu korzystania z boiska wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie Gminy 
Skarżysko–Kamienna przy ul. Warszawskiej w treści punktu III ust. 1 i 2 oraz w punkcie IV ust. 1 i 
2 wprowadzono postanowienia dotyczące odpowiedzialności cywilnej zarządcy obiektu tj. Gminy 
Skarżysko–Kamienna oraz użytkowników boiska. Organ nadzoru stwierdził nieważność uchwały w 
w/w części z uwagi na to, że kwestia odpowiedzialności cywilnej i karnej stanowi przedmiot 
uregulowania przepisami prawa powszechnie obowiązującego. 
W związku z powyższym w załączniku nr 1 do uchwały NR LI/414/2022 Rady Miasta Skarżyska–
Kamiennej z dnia 28 czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia regulaminu korzystania z boiska 
wielofunkcyjnego zlokalizowanego na terenie Gminy Skarżysko–Kamienna przy ul. Warszawskiej 
54 wykreśla się punkt: 
„III Gmina Skarżysko–Kamienna nie ponosi odpowiedzialności za: 

1. Wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu. 
2. Rzeczy pozostawione na terenie boiska wielofunkcyjnego.” 

Oraz w punkcie „IV Postanowienia końcowe: 
1. Użytkownicy korzystają z boiska na własną odpowiedzialność. 
2. Za zniszczenia wynikające z nienależytego użytkowania boiska i urządzeń sportowych znajdujących 

się na terenie obiektu odpowiedzialność finansową ponosi osoba, która dopuściła się zniszczeń, a w 
przypadku osób niepełnoletnich, prawny opiekun.” 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F46F224-3BB5-4B29-AC3A-98EA4EB9C0B3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



